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Ukochani w Sercu Jezusa 

Członkowie Wspólnot dla Intronizacji 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

Króla królów i Pana panów 

wraz z duszpasterzami 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WSPÓLNOTY KRAKOWSKIEJ 

założycielskiej, koordynującej działania Wspólnot dla Intronizacji Najświętszego Serca  

Pana Jezusa Króla królów i Pana panów w roku 2017 r. 

 

Rok 2017 upłyną nam pod hasłem całego Kościoła „idźcie i głoście” . Misję apostolską  

Wspólnoty oparły o nauczanie O. Mateo apostoła intronizacji NSPJ w rodzinach. Na 

comiesięcznych spotkaniach parafialnych rozważaliśmy cechy,  zadania i duchowość 

powołanego do tego celu apostoła. Na rekolekcjach ogólnopolskich i diecezjalnych uczyliśmy 

się modlitwy i praktycznych zadań jakie stoją przed apostołami Serca Jezusa w parafiach i 

środowiskach. Jak mówić o Miłości Jezusowej. Jak świadczyć życiem, by to apostolstwo było 

owocne. Ilość powstałych w tym roku nowych Wspólnot świadczy o dobrym wywiązaniu się z 

tej misji. Sztuka teatralna przedstawiana przez diecezjalne zespoły członków Wspólnot o Sł. 

Bożej Rozalii była wystawiona w tylu parafiach. Przybliża Jej postać i przesłanie.  

 

  

W roli Rozalii Celak – aktorka Wspólnoty diecezji rzeszowskiej    

 
W roli Rozalii Celak – aktorka Wspólnoty diecezji łomżyńskiej 

 
Setna rocznica objawień fatimskich zmobilizowała nas do przygotowania ogólnopolskiego 

sympozjum o tej tematyce,  przewodniczył JE. Bp. Henryka Tomasik w diecezji radomskiej.   



 
JE. Ks. Bp. Henryk Tomasik w czasie referatu o aniołach fatimskich 

 

 Diecezjalny opiekun O. Marek Tomulczuk i diecezjalna animatorka Wspólnot Lucyna 

Wiśniewska pięknie przygotowali ośrodek i godnie przyjęli referentów i gości. Sztuka o 

tematyce objawień w wykonaniu dzieci przygotowanych przez państwa Trojanowskich z 

Białegostoku została owacyjnie przyjęta

 
 Franciszek, Hiacynta i Łucja upiększyli wizerunek Matki Bożej kolorowymi kredkami. 

 

Uczestnicy sympozjum wystosowali do prezydenta RP Andrzeja Dudy apel o zapis w 

konstytucji odniesienie do Boga i wartości katolickich, zakazu aborcji i demoralizacji dzieci i 

młodzieży przez programy i media. 



 
Europoseł Marek Jurek i poseł Lucyna Wiśniewska podpisują petycje w sprawie  

konstytucji RP. 

 

 
Modlitwa do Matki Bożej obrazem, rzeźbą i pieśnią w wykonaniu artysty rzeźbiarza Jana 

Malika z Krakowa ubogaciła program sympozjum. 

  

Rekolekcje tygodniowe animatorów na Ryniasie w trzech turnusach zgromadziły przedstawicieli 

wielu diecezji. Przeżywane w duchu O. Mateo rozważania, codzienna Msza Św. adoracja, 

różaniec 4 części i konferencje umocniły nas w wierze i wzajemnej miłości. Odbyta pielgrzymka 

do MB Ludźmierskiej oraz możliwość adoracji Pana Jezusa w monstrancji ofiarowanej do 

Fatimy przez górali bardzo nas ucieszyła. Piękno przeżywanych wspólnie modlitw, połączonych 

z pięknem gór i nawiedzonych sanktuariów była dodatkowym źródłem wdzięczności Bogu za 

czas przeżytych tu chwil. 

 



 
Monstrancja dla Fatimy w 100 lecie objawień ofiarowana przez górali 

 

Radosnym dla Wspólnot był też zaplanowany przez Komisję Intronizacyjną czas na adorację 

Najświętszego Sakramentu w Łagiewnikach w dniu 17 listopada 2017 r. Korzystając z przyjazdu 

przedstawicieli Wspólnot z całej Polski, postanowiliśmy w Bazylice Najświętszego Serca Pana 

Jezusa uczestniczyć w Mszy Św. w intencji beatyfikacji Sł. Bożej Rozalii Celak pod 

przewodnictwem wice postulatora jej procesu Ks. prof. Władysława Kubika. 

 
Msza Św. pod przewodnictwem Ks. prof. Wł. Kubika w Bazylice NSPJ w Krakowie  

 

 
Msza Św. z duszpasterzem Wspólnot dla Intronizacji NSPJ ks. Bp. Damianem Muskusem  17.11.17  

 

 

 



STYCZEŃ 2017 r. 
 

13.01.17 r. – 14.01.Rekolekcje animatorów diecezji łomżyńskiej w Łomży. Rekolekcje 

prowadził JE. Bp. Stanisław Stefanek. 
 
 

 

 

 

 

 

15.01.17 r. – Przygotowanie rozważań na comiesięczne.  

Luty 2017 r. 
 

1.02 -2. 02.17 r. Nocne czuwanie na Jasnej Górze. Apel i Mszę Św. prowadził JE. Bp. 

Wiesław Szlachetka z Gdańska spotkania 

 
 

 
Posłowie i Senatorowie na wspólnej modlitwie na Jasnej Górze. 

25.02.17 r.Dzień Skupienia w Grudziądzu. 

26.02.17 r. Dzień Skupienia w Toruniu . 

 



 
Dzień Skupienia w Toruniu 

 

MARZEC 2017 r. 
 

4.03. 17r. Dzień Skupienia w Nowosielcu diecezja sandomierska 

5.03.17 r. – 8.03.Intronizacja NSPJ w Zdziłowicach diecezja sandomierska. Rekolekcje 

prowadził O. Waldemar Sojka CsSR. 

11.03.17 r. Dzień Skupienia w Kolbuszowej diecezja rzeszowska. 

12.03 – 15.03. 17 r. Intronizacja NSPJ w Jaśle. 

 

 
Intronizacja Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zdziłowicach 

 

KWIECIEŃ 2017 r. 
 

2.04.17 r. – 5.04. Intronizacja NSPJ w Rzeszowie u OO. Bernardynów. Prowadził  rekolekcje 

O. Andrzej Zając CsSR. 

22.04.17 r. Dzień Skupienia w Krakowie. Prowadził O. Waldemar Sojka 

23.04.17 r. Dzień Skupienia w Częstochowie. Prowadził O. Waldemar Sojka.   

30.04.17 r. Dzień Skupienia w Białymstoku w katedrze 



 
Dzień Skupienia w Częstochowie 

 

MAJ 2017 r.  
1.05.17 r. Dzień Skupienia w Sokółce diecezja białostocka. 

3.05.17 r. Msza Św. w Prostyni. 

5.05 – 7.05. 17 r. Rekolekcje Animatorów w Hermanówce diecezja białostocka.  

 
  Sympozjum w Białobrzegach diecezja radomska ponad 100 uczestników 

12.05. – 13.05.17 r. Sympozjum w Białobrzegach diecezja radomska z okazji 100 rocznicy 

objawień Matki Bożej Fatimskiej. Patronat przyjął JE Bp. Henryk Tomasik. Wspaniali referenci 

Ks. prof. Janusz Królikowski, Ks. dr Sylwester Jaśkiewicz, Europoseł Marek Jurek, ks. Marek 

Tomulczuk. Przestawiono też sztukę o Fatimie przez dzieci z Białegostoku. O Matce Bożej 

pięknie mówił artysta rzeźbiarz Jan Malik z Krakowa. 

27.05.17 r. Dzień Skupienia w Nowym Dworze diecezja warszawska. 

 
28.05.17 r. Intronizacja NSPJ w Warszawie z udziałem JE. Bp. Marka Solarczyka 

 



CZERWIEC 2017 r. 
4.06.17 r. – 7.06. Intronizacja trzech parafii  w Kolbuszowie. Pod przewodnictwem JE. Bp. 

Kazimierza Górnego.  

 

9.06 – 11.06. 17 r. Rekolekcje Animatorów diecezji sandomierskiej w Tarnobrzegu. Prowadzi 

O. Marek Tomulczuk pallotyn.  

 

 
 

11.06 – 14.06. 17 r. Intronizacja NSPJ w Małym Płocku diecezja łomżyńska. Msza Św. pod 

przewodnictwem JE. Bp. Stanisława Stefanka. 

 
18.06. 21.06.17  Intronizacja NSPJ w Grudziądzu. Przewodniczył JE. Bp. Andrzej Suski 

 



 
23.06.17  Wspólnoty na Mszy Św. w katedrze łomżyńskiej z Bp. Stanisławem Stefankiem 

 

 
 

Wspólnoty w katedrze w Święto Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 

 

 
 

23.06.17 r. Msza Św. z okazji Święta NSPJ w katedrze z JE. Bp. Krzysztofem Nitkiewiczem 

 

LIPIEC 2017 r. 
1.07.2017 r. Dzień Skupienia w Jedwabnym. 

2.07.- 5.07.17 r. Intronizacja NSPJ w Wojnach Krupach diecezji łomżyńskiej.  

8.07.- 14.07.17 r. Rekolekcje ogólnopolskie animatorów w górach prowadził O. Marek 

Tomulczuk 

 



 
Intronizacja Najświetszego Serca Pana Jezusa w Wojnach Krupach. 

. 

 

SIERPIEŃ 2017 r. 
5.08 – 10. 08 17 r. Ogólnopolskie rekolekcje animatorów w górach prowadzone przez JE. Bp. 

Stanioslawa Stefanka. 

 
Rekolekcje na Ryniasie animatorów Wspólnot z całej Polski 

11.08 -15.08. 17 Przygotowanie rozważań na spotkania comiesięczne dla Wspólnot 

 

WRZESIEŃ 2017 r.  
 

2.09. – 8.09.17 r. Ogólnopolskie rekolekcje animatorów w górach prowadzone przez o. 

Waldemara Sojkę CsSR. 

9. 09. 17 r. Dzień Skupienia w Palikówce diecezja rzeszowska 

10.09 – 13.09. 17 r. Rocznica 20 lecia Intronizacji - 9 parafii Tarnobrzega. 

 



 
14 /15 09. 17  Św. Krzyż –  Mszy Św. przewodniczyJE. Bp. Edward Frankowski 

 

14.09 – 15.09.17 r. Nocne ogólnopolskie czuwanie na Świętym Krzyżu pod przewodnictwem 

JE Bp. Edwarda Frankowskiego z udziałem księży opiekunów. 

16.09. 17 r. Dzień Skupienia w Rudniku prowadził O. Marek Tomulczuk. 

17. 09. – 20.09 Intronizacja NSPJ w Czernichowie diecezja bielsko – żywiecka prowadził 

rekolekcje O. Waldemar Sojka a Mszy Św. przewodniczył JE. Bp. Rakoczy  

 

 

 
17.09.- 20. 09. 17 r. Intronizcja NSPJ w Andrzejowie diecezja sandomierska, prowadził O. 

Andrzej Zając i animatorka diecezjalna Ewa Rokoszewska. 

23.09.17 r. Dzień Skupienia w Komorowie, diecezja łomżyńska, prowadził. O. W. Sojka24.09. 

– 27.09.17 r. Intronizacja NSPJ w Jabłonce Kościelnej diecezja łomżyńska, Mszy Św. 

przewodniczył i słowo wygłosił JE. Bp. Stanisław Stefanek. 

29.09.17 r. Dzień Skupienia w Białymstoku w sanktuarium MB Pocieszenia – O. W. Sojka 

30.09.17 r. Dzień Skupienia w Białymstoku w parafii Św. Ducha.- O. W. Sojka 

 
 

 



 
Intronizacja NSPJ w Jabłonce Kościelnej – członkowie Wspólnoty 

 

PAŹDZIERNIK 2017 r. 
1.10. – 4. 10.17 r. Intronizacja NSPJ w Czarnej Białostockiej, Mszy Św. Intronizacyjnej 

przewodniczył  JE. Abp. Edward Ozorowski. 

8.10.17 r. Spotkanie w Przemyślu z JE. Bp. Stanisławem Jamrozkiem. 

8.10. – 11.10.17 r. Intronizacja NSPJ w Strażowie diecezja rzeszowska. Rekolekcje prowadził 

O. A. Zając a Mszy Św. przewodniczył  delegat KEP ds. Wspólnot dla Intronizacji 

Najświętszego Serca Pana Jezusa -  Bp. Damian Muskus. 

14.10.17 r. Dzień Skupienia – Wyszonki Kościelne diecezja łomżyńska O. A. Zając 

15.10.- 18.10.17 r. Intronizacja NSPJ w Dąbrówce Kościelnej, Mszy Św. przewodniczył JE. 

Bp. Stanisław Stefanek.  

 

 
Intronizacja NSPJ w Dąbrówce Kościelnej diecezja łomżyńska 

 

22.10.- 25.10.17 r. Intronizacja NSPJ w Załężu, rekolekcje prowadził O. W. Sojka a Mszy Św. 

przewodniczył opiekun diecezjalny Ks. Janusz Poleszczak. 

 

LISTOPAD 2017 r. 
4.11.17 r. Dzień Skupienia w Sandomierzu w parafii Chrystusa Króla Zbawiciela Świata 

prowadził O. Marek Tomulczuk. 

5.11.17 r. Dzień Skupienia w Brzezinach Stojeszyńskich. Prowadził O. Marek Tomulczuk. 

20/21 Listopad 17 r. Całodobowe czuwanie w Dębicy par. Św. Jadwigi. 



17.11.17 r. Msza Św. w Bazylice NSPJ w Krakowie pod przewodnictwem Ks. prof. 

Władysława Kubika i adoracja Najświętszego Sakramentu dla delegacji Wspólnot z całej Polski 

w Krakowie – Łagiewnikach pod przewodnictwem JE Bp. Damiana Muskusa. 

 
Łagiewniki Msza Św. z duszpasterzem z ramienia KEP Ks. Bp. Damianem Muskusem 

 

.  

 22.11.17 r. Intronizacja NSPJ w Brzezinach Stojeszyńskich - diecezja sandomierska 

 

GRUDZIEŃ 2017 r.  
Przygotowanie sprawozdania za 2017 r. przygotowanie programu pracy Wspólnot i wyznaczenie 

zadań na przyszły rok 2018. 

 

Ukochani w Sercu Jezusa! 
Dziękując Bogu  i Wam za wspaniały rok 2017, życzę tej miłości, gorliwości, oraz gotowości do 

wypełnienia Woli Bożej w naszym życiu. Niech Duch Święty do którego szczególnie będziemy 

się w tym roku modlić doda męstwa, odwagi, mądrości i radości w tej pięknej misji Dzieła 

Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

 

 Serce Jezusa obdarzy nas i nasze rodziny wszystkim co nam potrzeba 

 byśmy  przyczynili się do budowania Bożego Królestwa na ziemi. 

 Maryja niech nas prowadzi, do większego ukochania Jej Syna i nauczy        

pokory, służby, wrażliwości na potrzeby bliźnich w naszym 

posługiwaniu. Módlmy się za siebie wzajemnie i wspomóżmy naszych 

kapłanów w tej wspólnej drodze.   

 

Króluj nam Chryste! 

Założycielka i animatorka  

  

Ewa Nosiadek 

 

 

                            Kraków, 24 grudnia 2017 r. 


